Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Копкинская средняя общеобразовательная школа»

Селтинского района Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

От   25 ноября 2024 года №  219 - од

О предоставлении  меры социальной поддержки  многодетным  семьям на

бесплатное питание обучающихся  МКОУ «Копкинская СОШ»  (один раз в учебный

день)

 В соответствии  с Законом  Удмуртской Республики от 5 мая  2006 года № 13-РЗ

«О мерах  по социальной поддержке многодетных семей», Законом Удмуртской

Республики от 25 декабря 2023 года № 115-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на

2024 год и на плановый  период 2025 и 2026 годов», приказом Министерства  образования

и науки   Удмуртской Республики от 30 октября  2024 года № 1610 « «Об установлении

показателей, применяемых Министерством образования и науки Удмуртской Республики

при расчёте объёма субвенций из бюджета Удмуртской Республики на осуществление

отдельных  государственных полномочий Удмуртской Республики по предоставлению

меры социальной поддержки многодетным семьям на бесплатное питание для

обучающихся общеобразовательных  организаций (один раз в учебный день)» п р и к а з

ы в а ю:

П.1. Организовать ежедневное горячее питание с 01 января 2025года для обучающихся 5-9

классов из многодетных семей и установить стоимость питания (один раз в учебный день)

в размере 81рублей 00 копеек.

П.2.  Плановое среднегодовое количество дней посещения обучающихся-168дней.

П.3.Приказ МКОУ «Копкинская СОШ» от 30 августа 2024г. №150-од признать

утратившим силу

П.4. Ответственной за ведение сайта Семеновой В.П. разместить данный приказ на

официальном сайте в сети Интернет.

П.5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Л.А. Бибанаева

С приказом ознакомлены

	От   25 ноября 2024 года №  219 - од